
FOA søger SoMe-specialist til visuel historiefortælling

FOA søger en kommunikationskonsulent til vores sociale medier – særligt med vægt på visuelt
indhold. Vi leder efter dig, der kan give FOA endnu større gennemslagskraft på sociale medier
gennem stærk historiefortælling og fængende visuelle produktioner.
Hos FOA tager vi sociale medier seriøst. Hvis du gør det samme, og du kan se værdien i et give
FOAs ca. 166.000 medlemmer en fed digital medlemsoplevelse, så venter der et både sjovt og
vigtigt job.
Vi søger en ambitiøs og dygtig medarbejder, der sætter pris på det gode kollegaskab. Om du har
en baggrund som SoMe-medarbejder, VJ, kommunikationskonsulent, grafisk designer,
fotojournalist eller noget helt sjette er ikke så vigtigt, men du skal have professionel erfaring med
sociale medier.
Dine opgaver bliver:

Du får ansvar for at udvikle og producere content til FOAs sociale medier – særligt det

visuelle indhold, hvor du leverer færdige produktioner indenfor både foto, video og grafik. Lige

fra hjertevarme medlemsfortællinger til skarptskårne politiske budskaber. Vi arbejder i Adobes

visuelle programmer.

●

Du tager del i at udvikle, forme og drive vores strategi og vores kampagneindsats på sociale

medier.

●

Du er med til at bemande funktionen som SoMe-jourhavende (publicering af opslag,

koordinering, moderation og overvågning). Der er også en vagtordning i weekenderne, hvor

du pt. vil få ansvaret hver femte uge.

●

Du skal rådgive, sparre og hjælpe FOAs valgte såvel som dine ansatte kollegaer, så de får

succes på sociale medier.

●

Vores forventninger til dig:

Du bliver vores fremmeste indholdsproducent, så du skal have dokumenteret erfaring med

succesfuld visuel kommunikation og sociale medier.

●

Du vil få stort ansvar, så du skal have gode samarbejdsevner og selvstændigt kunne

tilrettelægge produktionen af SoMe-indholdet – lige fra den spæde ide, til der er ild i

kommentarsporet. Og du følger op, analyserer, tester og evaluerer.

●

Vi forventer, at du er kreativ, har teknisk snilde, og at du er frisk på at løfte vores

kommunikation på sociale medier med nye greb og idéer, vi ikke selv har fået endnu.

●

Vi ser gerne, at du har erfaring fra en politisk styret organisation eller noget tilsvarende.●

God løn:
Du bliver ansat som konsulent i henhold til intern overenskomst. Den månedlige grundløn ligger på
løntrin 41 (37.988,33 kr.). Der er til stillingen knyttet et tillæg på 1.438,34 kr. samt mulighed for
forhandling af tillæg efter kvalifikationer. Der knytter sig en rådighedsforpligtelse og/-tillæg til
stillingen (4.266,58 kr.). Vi har desuden en pensionsordning på 15 procent, et ferietillæg på 3
procent, og vi optjener 7 ugers ferie efter et års ansættelse. Endvidere er der et fritvalgstillæg på 4
procent.
FOA er Danmarks tredjestørste fagforbund. Vi organiserer en hel stribe vigtige faggrupper indenfor
velfærden. Vi har til huse på Staunings Plads i hjertet af København. Vi vægter engagement,
hjælpsomhed og humor i arbejdsmiljøet.
Du bliver en del af vores presse- og SoMe-team, hvor du har seks dygtige og skønne kollegaer, og
du vil arbejde særligt tæt sammen med vores erfarne SoMe-redaktør. 
Ansøgning:
Jobbet er til besættelse pr. 1. oktober 2025. Ansøg senest søndag d. 10. august kl. 14.00.
Medsend gerne et eksempel eller to på en visuel produktion du har lavet, og som du er stolt af.
1. samtaler afholdes 14-15. august. 2. samtaler afholdes 21. august. Der vil være en opgave og en
personlighedstest mellem 1. og 2. samtalen.
Du kan høre mere om jobbet hos teamleder for presse og sociale medier Morten Torbjørn
Andersen (29362039), SoMe-redaktør Rikke Villum Jensen (26844276) eller kommunikationschef
Klaus Lange (31612787).
På grund af sommerferie kan du fra uge 29 og frem kontakte følgende ved at sende en SMS – så
vender vi tilbage til dig. Uge 29: Klaus Lange. Uge 30: Morten Torbjørn Andersen. 4-6 august:
Klaus Lange. 7-10. august: Rikke Villum Jensen.

Frist:
10-08-2025

Kontaktperson:
Klaus Lange

Jobkategori:
Kommunikation

Region:
Hovedstaden
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